
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/235/17 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 roku o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku, poz. 2134, 2249, 2260, z 2017 roku, 

poz. 60, 132, 1074, 1566, 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Znosi się status pomnika przyrody - drzewa gatunku dąb szypułkowy (nazwa miejscowa „Hetman”), 

zlokalizowanego na działce gruntu nr 571/3, obręb Kruszyn, który uznany został za pomnik przyrody 

Rozporządzeniem nr 19/94 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie uznania za pomniki 

przyrody obiektów znajdujących się na terenie województwa jeleniogórskiego (Dz.Urz.Woj.Jel. nr 21, 

poz. 115 z dnia 25 maja 1994 r.). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody 

i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4481


		2017-11-02T13:51:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




